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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11822012L

2. Data e Regjistrimit 22/06/2021
3. Emri i Subjektit ROYAL PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Grameno, Nr.7/3/33 

25.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te barnave, artikujve te 
ndryshem farmaceutike, medikamente,  higjeno sanitare, 
optike, materiale dentare, kozmetike, veterinare, ushqime 
dietike, aksesore; (ii) Tregti te lendes se pare, artikujve te 
ndryshme farmaceutike, medikamente, higjeno sanitare, 
optike, materiale dentare, kozmetike, veterinari, ushqime 
dietike, aksesore dhe fashatura, si depo importuese dhe 
shperndarese; (iii) Aktivitet   importues   pa perjashtuar 
shperndarjen; (iv) Eksport te lendes se pare, artikujve te 
ndryshem farmaceutike, medikamente, higjeno sanitare, 
optike, materiale dentare, kozmetike, veterinari, ushqime 
dietike, aksesore dhe fashatura.
LILYANA BURYANOVA ZOTAY10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2021                Deri: 10/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

LILYANA BURYANOVA ZOTAY12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2021                Deri: 

13. Ortakët BozhidarTodorov



2

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LILYANA BURYANOVAZOTAY

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.750,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Alta Pharmaceuticals - Tirana
               Para: 11.250,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

45,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Grameno, Pallati 10, 
Kati I, Numer Pasurie 3/221-N2, magazine mallrash. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROYAL PHARMA
E-Mail: liljana_z@yahoo.com  
Telefon: 0682066773  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte 25.000 (Euro)

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-724915-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743370-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 01.07.2021 per Hapjen e Adreses 
Sekondare.
Telefon ishte            ("2250789")          u be            ("0682066773")         
E-Mail ishte            ("kuci.endrit@gmail.com")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845E2E75-613B-4A26-B851-6D8A94A2321F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C8D1A6-99EC-4E3D-BDEB-D67BFC793C42
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("liljana_z@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Grameno, Pallati 10, Kati I, Numer Pasurie 3/221-N2, magazine 
mallrash.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770825-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.08.2021, per shtim te drejtuesit 
teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("LILYANA BURYANOVA ZOTAY")                      Nga 
data "13/08/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8972BA50-B7E9-47A7-B9FB-46956FE90147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3B296E-64B2-4A8B-A502-59786943200B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3B296E-64B2-4A8B-A502-59786943200B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C311F367-7EAE-4AA4-8147-36FA9532DE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193D71B2-096A-423E-966F-C58E7EBE8B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193D71B2-096A-423E-966F-C58E7EBE8B37

